
Zarządzenie 
rektora Koszalińskiej Wyższej Szkoły Nauk Humanistycznych 

w sprawie organizowania szkolenia studentów w zakresie bezpieczeństwa  
i higieny pracy 

 
 
Na podstawie art. 228 ust. l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z póz. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach  
(Dz. U. Nr 128, poz. 897) zarządza się, co następuje: 

 
 

§1 
1. Studenci rozpoczynający naukę w Koszalińskiej Wyższej Szkole Nauk 
Humanistycznych zobowiązani są do odbycia szkolenia w zakresie bhp. 
2. Szkolenie w zakresie bhp obowiązuje również wszystkich pracowników uczelni. 
3. Program oraz formę i wymiar czasu szkolenia studentów wszystkich kierunków 
studiów określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
4. Szkolenie prowadzi się, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez dziekana.   

      
§2 
Dziekan: 
a) informuje studentów o szkoleniu, 
b) dostarcza   imienne   wykazy   studentów przewidzianych do szkolenia w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 
§3 
1. Ukończenie szkolenia potwierdza się wpisem do protokołu szkolenia i indeksu 
studenta. 
2. Dopuszczalne jest dokonanie wpisu do indeksu studenta z użyciem pieczęci o treści 
„Szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy” oraz złożenia podpisu przez osobę 
prowadzącą. 
3. Uzyskanie wpisu, o którym mowa w ust. l, jest warunkiem zaliczenia pierwszego 
semestru/roku studiów. 
 
 
 
         Rektor 
         dr Aleksander Markiewicz 
 


